
NÁBYTEK PRO PERSONÁL



32

NÁBYTEK PRO PERSONÁL

Nábytková řada Smart je správnou volbou při vybavování jakéhokoliv kancelářského interiéru v 
klasickém i moderním stylu.



54

NÁBYTEK PRO PERSONÁL

Kontejner – organizér je velmi vhodný pro praktické ukládání potřebných dokumentů a současně může oddělovat 
jednotlivá pracovní místa.

Pomocí nábytku SMART vybavíte každé pracovní místo zaměstnanci na míru. Na výběr je celá řada 
kancelářských stolů – rovných i ergonomických, vždy v několika rozměrech, včetně kontejnerů a skříní.



76

NÁBYTEK PRO PERSONÁL

Pro oddělení jednotlivých pracovních míst a jejich zvukovou izolaci nabízíme několik typů přepážek z DCP nebo s 
čalouněním. Čalouněné přepážky pak mohou sloužit také jako nástěnky.



98

NÁBYTEK PRO PERSONÁL

Kancelářský nábytek SMART je velmi praktický a elegantní. Pomocí využití různých kombinací dekorů dřeva a 
unidekorů DCP lze prostor vybavit v zajímavém a moderním stylu.



1110

NÁBYTEK PRO PERSONÁL

Originálním a praktickým prvkem je rovněž kontejner s čalouněnou půdou, který lze současně využít jako taburet pro 
krátkodobé návštěvy.



1312

NÁBYTEK PRO PERSONÁL

Vhodným a praktickým doplňkem nábytkové řady SMART je recepce s elegantním rohovým pultem.



1514

NÁBYTEK PRO PERSONÁL



www.lenza.cz


